

Jadłospis

Poniedziałek, 13.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, wędlinką, dżemem, serem żółtym i twarogowym, pomidorem i sałatą. Herbata owocowa
II śniadanie	Serek homogenizowany waniliowy *winogronka
Obiad	Racuchy drożdżowe z jabłkami posypane cukrem pudrem. Sok jabłkowy tłoczony *kalarepka
Podwieczorek	Krupnik na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, kaszą jęczmienną i natką pietruszki
Wtorek, 14.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, rzodkiewką, sałatą, pomidorem, jajecznica ze szczypiorkiem. Herbata miętowa
II śniadanie	Lane kluski na mleku *jabłka
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, pieczone pałki z kurczaka, surówka z selera z rodzynkami. Arbuzowa lemoniada z miętą
Podwieczorek	Zupa krem czosnkowo-serowa na wywarze mięsno-warzywnym *groszek ptysiowy, wafelek kukurydziany
Środa, 15.05.2024	
Śniadanie	Tost z parówką i serem żółtym podany z keczupem. Herbata owocowa
II śniadanie	Koktail truskawkowy na maślanec *flipsy
Obiad	Kaszotto (kasza pęczak) z warzywami i kurczakiem, kiszony ogórek. Kompot owocowy
Podwieczorek	Kartoflanka na wywarze mięsno-warzywnym, z kiełbaską i natką pietruszki
Czwartek, 16.05.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, dżemem, wędlinką, serem żółtym i topionym, papryką i rzodkiewką. Inka orkiszowa z mlekiem
II śniadanie	Mus warzywno-owocowy *biskopciki
Obiad	Krokiety ziemniaczane z mięsem, polane sosem pieczarkowym, surówka z kapusty pekińskiej. Sok jabłkowy tłoczony
Podwieczorek	Flaczki z kurczaka na wywarze mięsno-warzywnym z natką pietruszki *mandarynki
Piątek, 17.05.2024	
Śniadanie	JEM CO LUBIĘ-SZWEDZKI STÓŁ: bułki, masło, wędlinka, pasztet, kabanosy, jaja na twardo, dżem, ser żółty, milandia, pomidory, papryka, rzodkiewka, ogórek świeży i kiszony, kiełki, sałata, rosłonka, rukola, mini mozzarella, bazylija, pomidorki koktajlowe. Herbata z cytryną i miodem
II śniadanie	Galarełka z owocami
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, kotlet mielony rybny, colesław. Kompot owocowy
Podwieczorek	Kapuśniak na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami i natką pietruszki *marchewka
ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W TYGODNIU: GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE, RYBY	